
   ÅRETS WHEATEN  

Ny utregningsmåte fra 2010 
 
Styret har besluttet å endre reglene for utregning av Årets Wheaten 
fra 01.01. 2010. 
 
Det er ikke lett å finne en 100 % rettferdig fordeling av poeng for 
oppnådde utstillingsresultater. Styret har tatt opp saken etter 
henstilling fra medlemmer som så at dagens utregningsmåte kunne 
falle urettferdig ut. Saken er drøftet i styret flere ganger, den har 
vært ute hos distriktskontaktene til høring, og har vært oppe på 
medlemsmøtet 30. august, der denne saken var annonsert som 
drøftingstema.  
 
Årets Wheaten er den hannhund og den tispe som vinner mest på 
utstillinger i løpet av et år. Den av de to som får høyest poengsum, 
blir årets Gullvinner, den andre blir årets Sølvvinner. 
Poengberegningen som skal brukes til å regne ut Årets Wheaten, tar 
utgangspunkt i reglene for kåring av vinnere på utstillinger: 
 
Første runde på utstilling er en individuell kvalitetsbedømmelse,  
der den enkelte hund bedømmes opp mot rasens standard og får 
sin  premiegrad: 1. premie, 2. premie, 3. premie, 0. premie eller KIP 
(kan ikke premieres). 
 
Alle hunder med 1.premie går videre til  konkurranseklasser, der de 
som er gode nok, kan de bli tildelt "Cert kvalitet" (CK). Hunder som 
oppnår CK går videre til "Beste hannhundklasse/ Beste tispeklasse". 
 
I "Beste hannhundklasse" blir de fire beste hannene plassert som nr 
1-4. På samme måte blir de fire beste tispene plassert som nr. 1-4 i 
"Beste tispeklasse". Til slutt går beste hannhund og beste tispe mot 
hverandre. Den som vinner, blir Best I Rasen (BIR), den andre Best I 
Motsatt kjønn (BIM). 
 
Se neste side for poengberegning. 

 
 



Poengberegning, Årets Wheaten 
Gjeldende fra 01.01. 2010 

 
Poengberegningen til Årets Wheaten baserer seg på alle offisielle 
utstillinger i Norge i et kalenderår, og på ISWTK's spesialutstilling.  
 
For å delta i konkurransen om Årets Wheaten kreves medlemskap i 
Irish Softcoated Wheaten Terrier Klubben. Hunden må ha deltatt på 
minimum 3 utstillinger i løpet av året, har den deltatt på flere, 
teller resultatene fra de 5 beste utstillingene med i konkurransen. 
Valpeklasse regnes ikke med. 
 
Poengene regnes ut slik:  
 
Det gis poeng til de fire hundene som blir plassert som 1-4  
i Beste Hannhundklasse (BHK) og Beste Tispeklasse (BTK). 
 
Hundene gis poeng for sin egen plassering, samt for det antall CK-
hunder de har slått. På ISWTK's egen klubbutstilling regnes HP som 
tilsvarende CK. 
 
BH1/BT1: 10 poeng + 1 poeng for hver slåtte CK-hund i eget kjønn. 
 
BH2/BT2:   8 poeng + 1 poeng for hver slåtte CK-hund i eget kjønn. 
 
BH3/BT3:   6 poeng + 1 poeng for hver slåtte CK-hund i eget kjønn. 
 
BH4/BT4:   4 poeng + 1 poeng for hver slåtte CK-hund i eget kjønn. 
 
I tillegg får BIR 10 poeng og BIM 8 poeng. 
 
Årets Wheaten er den hannhund og den tispe som oppnår høyest 
poengsum i sitt kjønn. Den av de to som får høyest poengsum, blir 
årets Gullvinner, den andre blir Sølvvinner. 
 
Gull- og sølvvinnere får en gave fra Klubben.   


